ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2023 г.
	№
	48/200-5

пгт. Чернышевск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 3501, 3502, 3503, 3504, 3505, 3506, 3507, 3508, 3509, 3510, 3511, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3520, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525, 3526, 3527, 3528, 3529, 3530, 3531, 3532, 3533, 3534, 3535, 3536, 3537
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии  от 31.05.2023 № 48/199-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3501, 3502, 3503, 3504, 3505, 3506, 3507, 3508, 3509, 3510, 3511, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3520, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525, 3526, 3527, 3528, 3529, 3530, 3531, 3532, 3533, 3534, 3535, 3536, 3537», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 3501, 3502, 3503, 3504, 3505, 3506, 3507, 3508, 3509, 3510, 3511, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3520, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525, 3526, 3527, 3528, 3529, 3530, 3531, 3532, 3533, 3534, 3535, 3536, 3537 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.   Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 07 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в Чернышевской районной газете «Наше время».

           Председатель

 Чернышевской районной

территориальной комиссии

О.Р. Колычева

              Секретарь
 Чернышевской районной

территориальной комиссии

К.Б. Емельянова
Приложение к решению

Чернышевской районной
территориальной
избирательной комиссии
от 31.05.2023 № 48/200-5
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 3501, 3502, 3503, 3504, 3505, 3506, 3507, 3508, 3509, 3510, 3511, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3520, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525, 3526, 3527, 3528, 3529, 3530, 3531, 3532, 3533, 3534, 3535, 3536, 3537
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	3501
	Катанаева Татьяна Сергеевна

	2
	3502
	Кузьмина Татьяна Николаевна

	3
	3503
	Закирова Татьяна Владимировна

	4
	3504
	Ананьева Елена Фёдоровна

	5
	3505
	Головина Алёна Сергеевна

	6
	3506
	Шемелина Олеся Валерьевна

	7
	3507
	Зотова Нина Валерьевна

	8
	3508
	Кирпичникова Алёна Валерьевна

	9
	3509
	Захарова Ольга Георгиевна

	10
	3510
	Смолянникова Алёна Викторовна

	11
	3511
	Черниговская Светлана Александровна

	12
	3512
	Сингаевская Светлана Александровна

	13
	3513
	Золотухина Ольга Анатольевна

	14
	3514
	Крючкова Ирина Николаевна

	15
	3515
	Котикова Марина Сергеевна

	16
	3516
	Шевченко Татьяна Алексеевна

	17
	3517
	Овчинникова Светлана Вениаминовна

	18
	3518
	Азимова Ольга Анатольевна

	19
	3519
	Кузнецова Анастасия Леонидовна

	20
	3520
	Питомец Ольга Валентиновна

	21
	3521
	Арсентьева Виктория Владимировна

	22
	3522
	Ильина Татьяна Александровна

	23
	3523
	Петрова Лидия Николаевна

	24
	3524
	Епифанцева Людмила Владимировна

	25
	3525
	Номоконова Наталья Игоревна

	26
	3526
	Муратова Татьяна Евгеньевна

	27
	3527
	Тинокуст Наталия Валерьевна

	28
	3528
	Мармило Людмила Иосифовна

	29
	3529
	Никитина Татьяна Григорьевна

	30
	3530
	Матафонова Татьяна Николаевна

	31
	3531
	Кузнецова Елена Васильевна

	32
	3532
	Алаторцева Екатерина Анатольевна

	33
	3533
	Димакова Юлия Олеговна

	34
	3534
	Раитина Светлана Викторовна

	35
	3535
	Верхотуров Олег Анатольевич

	36
	3536
	Агапитова Елена Федотовна

	37
	3537
	Лебедева Галина Александровна